
ZPRÁVA Z VÝJEZDU 

MEJ TERČOVÁ LUKOSTŘELBA, LJUBLJAŇ, SLOVINSKO  

 

Mistrovství Evropy v terčové lukostřelbě juniorů a kadetů, které se konalo ve 

dnech 19. – 24. 5. 2014 ve slovinské Lubani se za ČR zúčastnili: 

 

 

 

 

 

 

 

juniorky: Klára Žižková 

 

junioři:  Jan Zapletal 

 

Kadetky: Eliška Beránková 

Veronika Horáčková 

   Lucie Šindlerová 

 

Kadeti: Dominik Chlachula 

   Vojtěch Chochola 

   Aleš Změlí 

 

Trenéři: Magda Majárová 

 Zdeněk Horáček 

Martina Macková 

Jan Šípek 

 

Do místa konání jsme přijeli v neděli 18. 5. 2014 okolo 14 hod. Jedna část 

výpravy vyjížděla z Prostějova a druhá z Plzně. Vzhledem k průtahům jsme v neděli 

stačili zajistit pouze akreditaci a ubytování v hotelu Ambient, vzdáleného od střelnice byl 

cca 12 km. 

 

Vlastní závody probíhaly v areálu Hipodromu, umístěného 4 km od centra Lublaně. 

Program ME byl pořadatelem dodržován bez větších výjimek. Po celou dobu ME bylo 

slunečné počasí, kdy dopoledne vál mírný, nárazový vítr, odpolední střílení doprovázel 

silnější, nárazový vítr. 

 

V turnaji ME se nejlépe dařilo Elišce Beránkové, která postoupila přes dvě 

kvalifikační kola a celkově skončila na děleném 9. místě.  

 

 

 

 

Součástí ME byl i kvalifikační 

turnaj na YOG 2014, který proběhne 

v Číně. V turnaji o účast na YOG se 

nejdále probojovala Marie Horáčková, 

která skončila na 8. místě. 

 



 

 

 

 

Podrobné výsledky jednotlivých našich střelců najdete na webu ČLS. 

Všem účastníkům ME patří poděkování na reprezentaci, chování a vystupování na ME. 

 

 

    
    

 

 

Zdeněk Horáček v.r. 

 

 


